

Kąty Wrocławskie, 02.09.2010 r.

Znak sprawy ZP 341/37/10

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy zamówienia publicznego: „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Stoszyce 1a i Zabrodzie dz. nr 4/5 od nr 21 do 22”

Zamawiający działając stosownie do art. 38 ust. 4 Prawa Zamówień Publicznych informuje o następujących zmianach w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do ww. zamówienia:

W pkt. 3.1 ppkt a tiret 1

zapis „*wykop i układanie kabla typu YAKXs 4x35 - 106 m.*” zastępuje się zapisem prawidłowym - „**wykop i układanie kabla typu YAKXs 4x35 - 130 m.**”

W pkt. 3.1 ppkt a tiret 2

zapis „*posadowienie słupa oświetleniowego stal. ocynk. z fundamentem - 3 szt.*” zastępuje się zapisem prawidłowym – „**posadowienie słupa oświetleniowego stal.-ocynk. z fundamentem - 4 szt.**”

W pkt. 3.1 ppkt a tiret 3

zapis „*montaż opraw oświetleniowych sodowych o mocy 150W – 3 szt.*” zastępuje się zapisem prawidłowym – „**montaż opraw oświetleniowych sodowych o mocy 150W – 4 szt.**”

Jednocześnie zamawiający zmienia zapisy umowy zawartej w załączniku nr 4 do SIWZ ZP 341/39/2010 stosownie do w/w zmian. Poprawny wzór umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

W pkt. 15.11 zapis „*Nie otwierać przed: 06.09.2010 r. godz. 11⁰⁰”* zastępuje się zapisem prawidłowym „**Nie otwierać przed: 08.09.2010 r. godz. 11⁰⁰”**

W pkt. 16.2 zapis „*Oferty należy składać w terminie do dnia 06.09.2010. do godz. 10³⁰”* zastępuje się zapisem prawidłowym „**Oferty należy składać w terminie do dnia 08.09.2010. do godz. 10³⁰”**

W pkt. 16.3 zapis „*Otwarcie złożonych ofert nastąpi dnia 06.09.2010 r. o godz. 11⁰⁰ w siedzibie zamawiającego ul. Rynek-Ratusz1, 55-080 Kąty Wrocławskie, pok. Nr 3”* zastępuje się zapisem prawidłowym „**Otwarcie złożonych ofert nastąpi dnia 08.09.2010 r. o godz. 11⁰⁰ w siedzibie zamawiającego ul. Rynek-Ratusz1, 55-080 Kąty Wrocławskie, pok. Nr 3”.**

Dodatkowo Zamawiający zmienia zapis ogłoszenia o przetargu nieograniczonym w zakresie:

W pkt. 6 zapis „*Termin składania ofert upływa dnia 06.09.2010 r. godz. 10³⁰”* zastępuje się zapisem prawidłowym „**Termin składania ofert upływa dnia 08.09.2010 r. godz. 10³⁰”**

Zapis: „*Ogłoszenie umieszcza się na okres 18 dni, od dnia 19-08-2010 do dnia 06-09-2010 r.*” zastępuje się zapisem prawidłowym „**Ogłoszenie umieszcza się na okres 20 dni, od dnia 19-08-2010 do dnia 08-09-2010 r.**”

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

BURMISTRZ

mgr inż. Andrzej Kopeć